
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2. Priteisti iš Airijos bylinėjimosi išlaidas. 

2009 m. lapkričio 26 d. Teisingumo Teismo (antroji kolegija) sprendimas
Komisija prieš Graikiją

(Byla C-211/09) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 2006/24/EB — Elektroniniai 
ryšiai — Neperkėlimas per nustatytą terminą“

Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas pagrįstumo 
vertinimas — Padėtis, į kurią reikia atsižvelgti — Padėtis pagrįstoje nuomonėje 
nustatyto termino pabaigoje (EB 226 straipsnis) (žr. 7 punktą) 

Dalykas 

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Priemonių, būtinų įgyvendinti 2006 m. 
kovo 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2006/24/EB dėl duomenų, 
generuojamų arba tvarkomų teikiant viešai prieinamas elektroninių ryšių paslaugas 
arba viešuosius ryšių tinklus, saugojimo ir iš dalies keičiančią Direktyvą 2002/58/EB 
(OL L 105, p. 54), nepriėmimas per numatytą terminą. 

Rezoliucinė dalis 

1. Per nustatytą terminą nepriėmusi 2006 m. kovo 15 d. Europos Parlamento ir 
Tarybos direktyvą 2006/24/EB dėl duomenų, generuojamų arba tvarkomų
teikiant viešai prieinamas elektroninių ryšių paslaugas arba viešuosius ryšių
tinklus, saugojimo ir iš dalies keičiančią Direktyvą 2002/58/EB, įgyvendinančių
įstatymų ir kitų teisės aktų, Graikijos Respublika neįvykdė įsipareigojimų pagal 
šią direktyvą. 

I - 204* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2. Priteisti iš Graikijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas. 

2009 m. lapkričio 27 d. Teisingumo Teismo (šeštoji kolegija) nutartis 
Noël prieš SCP Brouard Daude, likviduojamos bendrovės Pronuptia Boutiques

Province likvidatorių, ir Centre de Gestion et d’Étude AGS IDF EST

(Byla C-333/09) 

„Prašymas priimti prejudicinį sprendimą — Europos žmogaus teisių ir pagrindinių
laisvių apsaugos konvencija — Tarptautinis pilietinių ir politinių teisių paktas —
Vienodo požiūrio principas — Atleidimas iš darbo dėl ekonominių priežasčių —

Sąsajos su Bendrijos teise nebuvimas —Akivaizdus Teisingumo Teismo kompetencijos
nebuvimas“

Prejudiciniai klausimai — Teisingumo Teismo jurisdikcija — Ribos — Klausimas, 
pateiktas nagrinėjant bylą, susijusią su nacionalinės teisės aktų, nepatenkančių į
Bendrijos teisės taikymo sritį, taikymu — Netaikymas (EB 234 straipsnis) (žr. 10–
13 punktus) 

Dalykas 

Prašymas priimti prejudicinį sprendimą — Conseil de Prud'hommes de Caen 
(Prancūzija) — Žmogaus teisių ir pagrindinių laisvių apsaugos konvencijos 
14 straipsnio aiškinimas — Tarptautinio pilietinių ir politinių teisių pakto 
26 straipsnio aiškinimas — Atleidimas iš darbo dėl ekonominių priežasčių —
Atleidimas iš darbo dėl asmeninių priežasčių — Nacionalinės nuostatos, kurios 
tariamai prieštarauja minėtoms normoms — Vienodo požiūrio principo pažeidimas. 

I - 205* 


